ИСПОЛНИТЕЛЬНО О КОМИТЕТА
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ кГОРОЩ БАВЛЫ>
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
(БАУЛы ШоhоРЕ"

МУНИЦИПАЛЬ БЕРОМЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 1.08.2022
г.Бавлы

БоЕрык

Ns71

О внесении изменений в Порядок формирования
перечня наJIоговых расходов и оценки налоговых
расходов муниципaшьного образования (город Бавльт>
и последующие годы, утвержденный
постановлением Исполнительного комитета
муниципального образования (город Бавльо> Бавлинского
муниципального раЙона Республики Татарстан от 31.03.2020 J\!50

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

|5.06.2022 Ns1081 ((О внесении изменений в общие требования к оценке наJIоговых

расходов субъектов РоссиЙскоЙ Федерации и муницип€lльных образованиЙ>

Исполнительный комитет муниципального образования (город Бавлы> Республики

Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внесеrr;-rи в Пор_ядолс формtzроваяиrI I7еречнr1 налоговых расходов ,l оцеЕкL

наJIоговых расходов муниципыIьного образования (город Бавльп> на 2021 Tl

последующие годы, утвержденный постановлением Исполнительного комитета

муниципального образования (город Бавльо> Бавлинского муниципального района

от З 1 .0З.2020 Nэ50 следующие изменения:

в тrунI<,ге З c:lToBa- <<.:,груr<T у]эньIх эJ7е1\rен,г<>в MyHIII\LIIaaJa7>тtb7>< тIIrоГраММ>>

исключить;

во втором абзаце пункта 12 слова (структурным элементам муниципальньж

программ) исключить;

третиЙ абзац пункта 12 изложить в следующеЙ редакции:

-.а

((востребованность плательщиками предоставленных льгот, которая

характеризуется соотношением численности плательщиков, воспользовавшихся

правом на льготы, и численности IUIательщиков, обладающих потеЕциальным

правоМ на применение льготы, или общеЙ численности плательщиков, за 5-летниЙ

период.>.

2. Опубликовать настоящее решеЕие на Официальном портале IIравовой

информации Республики Татарстан и на сайте (http://www,pravo.tatarstan.ru) и на

саите Бавлинского муниципального раиона Республики Татарстан

(http ://www.bavly.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановленшI оставдяю за собой.

Руководитель
исполнительтlого комитета

муниципального образования <<город Бавлы>> Бакиров